



## 青-AO-

## メニュー名:お造り膳

期間:2025年4月21日～2026年3月31日まで  
料金:9,350円

■お品書き  
【アレルギー情報】  
■特定原材料8品目  
【卵】【乳】【小麦】 そば  
落花生【えび】【かに】 くるみ

■特定原材料に準ずる20品目  
【牛肉】【鶏肉】【豚肉】【あわび】  
【いか】いくら 鮭【さば】  
【ごま】【大豆】【やまいも】【キウイ】  
【ゼラチン】りんご もも パナナ  
【オレンジ】カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

## メニュー名:鰻一本重

期間:2024年10月23日～2026年3月31日まで  
料金:9,350円

■お品書き  
【アレルギー情報】  
■特定原材料8品目  
【卵】【乳】【小麦】 そば  
落花生【えび】【かに】 くるみ

■特定原材料に準ずる20品目  
【牛肉】【鶏肉】【豚肉】【あわび】  
【いか】いくら 鮭【さば】  
【ごま】【大豆】【やまいも】【キウイ】  
【ゼラチン】りんご もも パナナ  
【オレンジ】カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

## メニュー名:

## お子様メニュー(7歳～12歳向け)

期間:2025年3月1日～2025年12月26日まで  
料金:7,700円

## ■お品書き

サラダ

スープ

ローストビーフ

パン 皮付きポテト 野菜

デザート

## 【アレルギー情報】

■特定原材料8品目  
【卵】【乳】【小麦】 そば  
落花生【えび】かに くるみ

■特定原材料に準ずる20品目  
【牛肉】【鶏肉】【豚肉】 あわび  
いか いくら 鮭 さば  
ごま【大豆】 やまいも キウイ  
【ゼラチン】【りんご】 もも パナナ  
オレンジ カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。



## 青-AO-

メニュー名：  
**お子様メニュー(4歳～6歳向け)**  
期間:2025年1月18日～2026年3月31日まで  
料金:3,850円



### ■お品書き

からあげ エビフライ ハン  
バーグ  
皮付きポテト 温野菜 サラ  
ダ  
タルタル レモン  
スープ パン  
デザート

### 【アレルギー情報】

#### ■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】 そば  
落花生 【えび】 かに くるみ

#### ■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】 あわび  
いか いくら 鮭 さば  
ごま 【大豆】 やまいも キウイ  
【ゼラチン】【りんご】 もも バナナ  
オレンジ カシューナッツ 【アーモンド】  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が  
含まれております。



青-AO-

メニュー名: **Rencontre** -ランコントル-  
期間: 2024年10月23日～2026年3月31日  
まで  
料金: 27,500円

メニュー名: **Reflet** -ルフレ-  
期間: 2024年10月23日～2025年9月30日  
まで  
料金: 17,050円

メニュー名: **Vent vert** -ヴォン ベール-  
期間: 2024年10月23日～2026年3月31日  
まで  
料金: 14,300円

メニュー名: **Mer calme** -メル カルム-  
期間: 2024年10月23日～2026年3月31日  
まで  
料金: 11,000円

メニュー名:  
**ショートケーキ/フルーツタルト**  
期間: 2025年5月1日～2026年3月31日ま  
で  
料金: 3,300円～



## 夕食ルームサービス

メニュー名:前菜BOX付きお造り膳

期間:2025年4月21日～2026年3月31日まで  
料金:9,350円■お品書き  
【アレルギー情報】

■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】 そば  
落花生【えび】【かに】 くるみ

■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】【あわび】  
【いか】いくら 鮭【さば】  
【ごま】【大豆】【やまいも】【キウイ】  
【ゼラチン】りんご もも バナナ  
【オレンジ】カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

メニュー名:前菜BOX付き鰻一本重

期間:2025年4月1日～2026年3月31日まで  
料金:9,350円■お品書き  
【アレルギー情報】

■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】 そば  
落花生【えび】【かに】 くるみ

■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】【あわび】  
【いか】いくら 鮭【さば】  
【ごま】【大豆】【やまいも】【キウイ】  
【ゼラチン】りんご もも バナナ  
【オレンジ】カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

メニュー名:

お子様夕食ルームサービス(7歳～12歳向け)

期間:2025年3月1日～2026年3月31日まで  
料金:7,700円

■お品書き

サラダ

スープ

ローストビーフ

パン 皮付きポテト 野菜

デザート

【アレルギー情報】

■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】 そば  
落花生【えび】 かに くるみ

■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】 あわび  
いか いくら 鮭 さば  
ごま【大豆】 やまいも キウイ  
【ゼラチン】【りんご】 もも バナナ  
オレンジ カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。



## 夕食ルームサービス

メニュー名：  
**お子様夕食ルームサービス(4歳～6歳  
向け)**  
期間:2025年3月1日～2025年12月26日まで  
料金:3,850円



### ■お品書き

からあげ エビフライ ハン  
バーグ  
皮付きポテト 温野菜 サラ  
ダ  
タルタル レモン  
スープ パン  
デザート

### 【アレルギー情報】

#### ■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】 そば  
落花生【えび】かに くるみ

#### ■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】 あわび  
いか いくら 鮭 さば  
ごま【大豆】 やまいも キウイ  
【ゼラチン】【りんご】 もも バナナ  
オレンジ カシューナッツ【アーモンド】  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が  
含まれております。



## 低アレルギーメニュー

メニュー名:

**低アレルギー対応 夕食大人コース**

期間:2025年3月1日～2026年3月31日まで

料金:7,260円

メニュー名:

**低アレルギー対応 夕食お子様コース**

期間:2025年3月1日～2026年3月31日まで

料金:2,662円